
№ 2298 от 14.09.2012 г. «О поощрении к Дню города». 

 

 

 
 В соответствии с постановлением администрации города  

Железногорска  от 28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города  Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012 № 1833), 
рассмотрев представленные ходатайства руководителей организаций, 

учреждений города Железногорска, в связи с 55 – летием со дня образования 

города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

1). За продолжительную, безупречную и эффективную работу по 

просвещению студентов, преподавателей, родителей Фисунову Татьяну 

Александровну – начальника отдела информационно – консультативных 
услуг МУ «Центр молодежи»; 

2). За продолжительную, безупречную и эффективную работу по  

формированию бюджета подведомственных учреждений и качественное его 
исполнение Кузнецову Маргариту Владимировну – главного бухгалтера 

управления физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и 

молодежной политики администрации города Железногорска; 

3). За продолжительную, безупречную и эффективную работу по 
организации и ведению бухгалтерского и налогового учета Яковлеву Зою 

Викторовну – директора МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений 

сферы культуры»; 
4). За продолжительную, безупречную работу Сорокину Татьяну 

Александровну – уборщицу помещений МКУ «Административно – 

хозяйственная служба администрации города Железногорска». 

2. Начальнику управления организационно – контрольной работы 
администрации города Железногорска Гладких Е. А. взамен денежной 

премии к Почетной грамоте главы города Железногорска приобрести 

вышеуказанным награжденным ценные подарки и цветы. 
3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска : 

- за вклад в развитие местного самоуправления на территории города 

Железногорска: 

1). Глотова Николая Тихоновича – бывшего главного специалиста – 
эксперта отдела по физической культуре и спорту администрации города 

Железногорска; 

2).  Жиренкову Тамару Михайловну –  бывшего консультанта отдела 

цен и тарифов управления экономики и прогнозирования администрации 
города Железногорска; 

3). Лазареву Татьяну Григорьевну – бывшего заместителя начальника 

отдела архитектуры и градостроительства администрации города 
Железногорска; 



 2 

4). Осипову Надежду Дмитриевну – бывшего заместителя начальника 

управления социальной защиты  населения администрации города 

Железногорска; 

5). Сазонову Любовь Васильевну – бывшего консультанта отдела 
налоговой политики и доходов управления финансов администрации города 

Железногорска; 

6). Шурукина Дмитрия Исаевича – бывшего начальника отдела 

кадров администрации города Железногорска. 
4. Начальнику управления организационно – контрольной работы 

администрации города Железногорска Гладких Е. А. приобрести 

вышеуказанным награжденным цветы. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 
Глава города                                                                                      В. И. Солнцев 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


